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Do wszystkich Wykonawcoéw
ubiegajacych sie o udzielenie
zamowienia publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe rezonansu magnetycznego MR 1,5 T wraz z montazem celem realizacji
projektu: podniesienie jakosci i dostepnosci do komplementarnych $wiadczen medycznych w zakresie
choréb ukfadu kostno-stawowo-miesniowego, Swiadczonych przez SP ZOZ MSWIA w Poznaniu
W celu wzmocnienia kondycji zdrowotnej oséb dorostych i ich aktywnosci zawodowe;j

Nr postepowania: ZP/p/20/19

| WYJASNIENIE TRESCI SIWZ NR 1 !

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. 2018 poz. 1986 ze zm.) Zamawiajgcy Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego
informuje, iz do przedmiotowego postepowania wplynat wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia. Tym samym Zamawiajacy udziela nastepujgcych odpowiedzi na
zadanie zapytania:

| ZESTAW ZAPYTAN NR 1 =

Pytania do Zatacznika nr 2: Dostawa rezonansu magnetycznego MR 1.5T wraz z montazem

1. Pytanie dotyczace pkt. 20 i 21
Czy Zamawiajacy dopusci system, ktory osigga maskymalne, wskazane w specyfikacji wartosci:
amplituda 45 mT/m i szybko$¢ narastania gradientdw 200T/m/s w kazdej osi, jednakze nie
jednoczasowo? Powyzsze pozwoli nam na ziozenie waznej oferty na najnowoczesniejszy na rynku
system MR 1.5T. Jednocze$nie pragniemy nadmienié, ze oferowane rozwigzanie spetnia wszystkie
wymogi funkcjonalno uzytkowe i aplikacyjne zawarte w niniejszej specyfikaciji.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

2. Pytanie dotyczace pkt. 24

Czy Zamawiajgcy zechce potwierdzi¢, iz ma na mysli rzeczywistg moc wzmacniacza RF, a nie
ekwiwalentow czy tez wartosci chwilowych?

Odpowied? Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.
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3. Pytanie dotyczace pkt. 26
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy uzna za réwnowazne i przyzna punkty rozwigzaniu
catkowicie cyfrowemu, ktore posiada nielimitowang ilo§¢ kanatéw, dzieki zastosowaniu
szerokoprzepustowe; szyny cyfrowej Dstream. Liczba kanatow zalezy jedynie od maksymalnej iloci
kanatéw cewek mozliwych do podtaczenia w zaoferowanym systemie. System, ktéry pragniemy
zaoferowaé w postepowaniu pozwala nie tylko pracowa¢ na obecnie dostepnych cewkach
wielokanatowych, ale jest rowniez gotowy na wykorzystanie w przysziosci cewek o zdecydowanie

wigkszej ilosci kanatow, bez koniecznosci rozbudowy systemu i ponoszenia zwigzanych z tym
kosztow.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze, ale nie przyznaje punktow.

4. Pytanie dotyczace pkt. 27
Dynamika odbiornika RF jest jednym z najwazniejszych parametréw determinujacych jakosé i
szybkos¢ obrazowania. Czy majgc na uwadze powyzsze Zamawiajacy wprowadzi ocene tego
parametru, przyznajgc punkty w przypadku zaoferowania systemu o wartosci przekraczajgcej 180dB,
premiujgc takie rozwigzanie 10 punktami? Systemy cyfrowe dStream dzieki braku limitu ilosci kanatow
odbiorczych moga jednoczasowo wykorzystywa¢ dowolng ilo$é elementow/kanatéw cewek.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ.

5. Pytanie dotyczace pkt. 33-47
Czy dla systemu cyfrowego (technologia optyczna dStream), dla ktorej nie sa publikowane ilosci
elementéw aktywnych cewek, a jedynie ilos¢ kanatow odbiorczych cewek, Zamawiajacy bedzie
traktowat réwno-cennie pojecie ilosci kanatéw | ilosci elementow?

Odpowiedz Zamawiajacego: Przy zastosowaniu systemu cyfrowego (technologia optyczna dStream
Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

6. Pytanie dotyczace pkt. 33-47
Prosimy o potwierdzenie, ze w sytuacji kiedy Zamawiajacy wymaga zrealizowania opisanej dla
danego punktu funkcjonalnosci przy uzyciu pojedynczej cewki, a nie zestawu cewek, rozumie przez to
cewke w pojeciu uzytkowo-funkcjonalnym. To znaczy, ze do systemu rezonansu magnetycznego
podigczany jest tylko jeden element i nie sg wykorzystane w tym momencie inne elementy, ktore
mogg byc¢ odigczone od systemu.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ.

7. Pytanie dotyczace pkt. 37
Czy Zamawiajacy dopusci jako réwnowazne rozwigzanie gwarantujgce opisane funkcjonalnosci
kliniczne, przy wykorzystaniu cewki lub zestawu cewek o 52 cyfrowych, kanatach odbiorczych?
Minimalna réznica ilosci kanatow nie wplynie na jako$¢ i szybko$é obrazowania, szczegolnie dla
systemu cyfrowego dStream o zdecydowanie wyzszej dynamice sygnatu RF.

OdpowiedZ? Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze pod warunkiem Zapewnienia
wymaganej funkcjonalnosci kliniczne;.

8. Pytanie dotyczace pkt. 38
Czy w trosce o zwigkszenie ergonomii pracy oraz jakosci obrazowania, Zamawiajacy wprowadzi
dodatkowg ocene punktowa za zaoferowanie cewki o zakresie badania powyzej 50 cm w osi Z? Takie
rozwigzanie pozwala na wykonywanie badan tutowia z podigczaniem tylko jednej cewki, co poprawia
komfort pracy technika oraz jakosé uzyskiwanych wynikow.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ.

9. Pytanie dotyczace pkt. 39
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode i uzna za rozwigzanie réwnowazne, realizowanie opisanego w tym
punkcie badania przy uzyciu zestawu cewek? Cewki sg elementami charakterystycznymi dla kazdego

producenta i technologia wykonywania badan przy ich uzyciu jest odmienna. Powyzsze pozwoli nam
na ztozenie waznej oferty w postepowaniu.
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Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

10. Pytanie dotyczace pkt. 40
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode i uzna za réwnowazne rozwigzanie, ktérego ilos¢ cyfrowych kanatow
odbiorczych wynosi 108? Realizowana z wykorzystaniem zestawu cewek procedura wypetnia w 100%

opisane w punkcie funkcjonalnosci kliniczne, jednoczesnie zapewniajgc badanemu pacjentowi
wigkszy komfort podczas badania.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze, ale nie przyznaje punktow.

11. Pytanie dotyczace pkt. 41
Czy Zamawiajacy dopusci oferowanie dedykowanej cewki odbiorczej? Dia systemdw rezonansu
magnetycznego 1.5T o silnym wzmacniaczu RF i bardzo wysokiej homogenicznosci w duzych

objetosciach nie ma potrzeby stosowania cewek nadawczo-odbiorczych, gdyz nie daje to
zauwazalnych korzysci.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze dla systemu dStream.

12. Pytanie dotyczace pkt. 43
Opisane rozwigzanie cewki nadawczo-odbiorcze] stosowane jest w rozwigzaniach o mniejszej
jednorodnosci pola lub w przypadku stabszych wzmacniaczy sygnatu RF, gdzie poziom sygnatu jest
zbyt maly dla uzyskania wysokiej wartosci klinicznei. Rozwigzanie, ktdre pragniemy zaoferowaé
Zapewnia najwyzszg jakosé¢ obrazowania korzystajac wytacznie z elementow odbiorczych. Czy zatem
Zamawiajgcy dopusci na zasadzie rébwnowaznosci rozwigzanie oparte o cewke odbiorcza,
wyposazone w 16 kanatow i zrezygnuje z punktowania innego rozwigzania?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze, ale nie przyznaje punktow.

13. Pytanie dotyczace pkt. 45
Czy Zamawiajgcy dopusci i uzna za rozwigzanie réwnowazne rozwigzanie realizujgce wszystkie
funkcjonalnosci kliniczne, oparte o 7 kanatow cyfrowych? Pozwoli nam to na ziozenie waznej oferty w
postepowaniu. Czy Zamawiajgcy bedzie wymagat zachowania kompatybilnosci oferowanej cewki z
zestandaryzowanymi zestawami do wykonywania biopsji cienkoigtowej pod kontrolg MRI? Literatura
fachowa, jednoznacznie wskazuje na szereg korzysci wynikajgcych z przeprowadzania biopsji, w
systemie gdzie zmiana zostata zdiagnozowana.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajgcy wyraza zgode i dopuszcza powyzsze, ale nie wymaga.

14. Pytanie dotyczace pkt. 46
Pozycjonowanie cewek ptachtowych jest skomplikowane i absolutnie niepowtarzalne, co utrudnia
wykonywanie i pozniejszg analize (w tym poréwnawcza) badan. Czy Zamawiajgcy dopusci w Zwigzku
z tym rozwigzanie w postaci cewek typu LOOP, o 8 kanatach odbiorczych?

Odpowied? Zamawiajacego: Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

15. Pytanie dotyczace pkt. 47
Pozycjonowanie cewek pfachtowych jest skomplikowane i absolutnie niepowtarzalne, co utrudnia
wykonywanie i pézniejsza analize (w tym poréwnawczg) badan. Czy Zamawiajgcy dopusci w zwigzku
Z tym rozwigzanie w postaci cewek typu LOOP, o 8 kanatach odbiorczych?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

16. Pytanie dotyczace pkt. 50
Czy Zamawiajgcy moze potwierdzié, ze oczekuje zaoferowania odtgczalnego stotu lub odigczalnego
blatu z dedykowanym wozkiem wyposazonego w drugg cewke wielokanatowg typu matrycowego lub
zestaw cewek, ktéry pozwoli na wykonywanie badar glowy i szyi jak réwniez kregostupa i tutowia — tj
zachowania peinej funkcjonalnosci systemu MR pracujgcego z ,drugim” stotlem”. Tylko takie
rozwigzanie pozwoli unikngé probleméw z ukladaniem pacjentow przywozonych w stanie lezacym
spoza ZDO, bez koniecznosci repozycjonowania przed badaniem. Jesli drugi stét nie bedzie posiadat
takich cewek wbudowanych, to jego funkcjonalno$é bedzie ograniczona. Dla systemu z odigczanym
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blatem dla zachowania jego petnej funkcjonalnosci niezbedna jest jedynie dolna czes¢ cewki
gtowowo-szyjne;j.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

17. Pytanie dotyczace pkt. 50
Czy Zamawiajgcy wprowadzi dodatkowg ocene 10 punktéw za zaoferowanie systemu wyposazonego
w materace o grubosci minimum 6 em na catej dtugosci stolu, zapewniajace komfort pacjentom i
unieruchamiajace pacjentéw w celu minimalizacji artefaktow ruchowych.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ.

18. Pytanie dotyczace pkt. 64
Czy Zamawiajgcy zechce wprowadzi¢ dodatkowy punktowany parametr punktowany:
Bezdotykowy, w petni bezobstugowy system monitorowania oddechu pacjenta dostepny zaréwno z
cewkg do badania tutowia, jak i bez cewki monitorujgcy minimum 50 punktow na ciele pacjenta z
Czestoscig minimum 20 razy w ciggu sekundy, z automatyczng kalibracja.
Funkcjonalno$¢ ta pozwala na zdecydowane zwiekszenie jakosci diagnostyczne] badan

bramkowanych oddechowo, jak rowniez zwiekszenie ergonomii pracy, komfortu pacjenta i uszkodzen
bramki oddechowe;j.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ.

19. Pytanie dotyczace pkt. 74-75
Prosimy o wykreslenie punktéw ze specyfikacji, lub ich modyfikacje polegajacg na wykresleniu
wymogu spetnienia okreslonego poziomu hatasu.

Kazdy system mozna ,wyciszyé” do dowolnego poziomu, odbywa sie to jednak kosztem jakosci
obrazowania, co w punktach 74 i 75 nie zostalo wziete pod uwage.

Nie jest réwniez okreslony poziom tta, a dla bardziej hatasliwych pracowni poziom tta moze juz
przekraczaé 65 dB.

Odpowiedz? Zamawiajgcego: Zamawiajgcy wyjasnia, iz wyraza zgode i dokona modyfikacji
polegajgcg na tym, iz wykreslit wartosci graniczne odpowiednio 65 dB w pkt. 74 i 80 dB w pkt. 75.

20. Pytanie dotyczace pkt. 80
Czy Zamawiajacy zechce wprowadzi¢ punktacje do parametru Maksymalna wartosé wspofczynnika b
w DWI 2 10 000 s/mm2, premiujac wartosci powyzej 20.000s/mm2 przyznaniem 10pkt? Parametr ten
jest niezwykle istotny w przypadku wykonywania badan dyfuzyjnych i $wiadczy o mozliwosciach
systemu MRI.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

21. Pytanie dotyczace pkt. 87
Czy Zamawiajacy dopusci oferowanie systemu z 128 kierunkami dyfuzji? W praktyce klinicznej rzadko
kiedy wykorzystuje sie wiecej niz 16 kierunkow dyfuzji, a w badaniach naukowych 64 kierunki dyfuzji.
Wynika to ze znacznego wydtuzania czasu badania, a takze postprocessingu wykonywanych badarn
fMRI.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy wyraza zgodg na powyzsze.

22. Pytanie dotyczace pkt. 181
Czy Zamawiajacy bedzie wymagat zaoferowania akwizycji typu Compressed Sensig mozliwych do
zastosowania w badaniach 2D, 3D, 4D dla sekwencji T1, T2, PD oraz sekwencji z supresja tluszczu
dla wszystkich rejonéw anatomicznych?
Obecne rozwigzania poszczegdinych producentéw znacznie réznig si¢ miedzy sobg mozliwosciami
klinicznymi i bez szczegotowego ich opisania nie jest mozliwa ich rzetelna ocena (zgodnie z naczelng
zasada ZP o réwnym traktowaniu wykonawcow).

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza powyzsze rozwigzanie.
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23. Pytanie dotyczace pkt.182
Taki zapis wyklucza nas z postepowania. Czy majgc na uwadze rzadkie wykonywanie badan DTI,
Zamawiajgcy uzna za spehienie wymogow punktu 182 wykorzystanie opisanej w punkcie 181 opcji
Compressed Sensing do znaczne skrécenia sekwencji w kompleksowych badaniach gtowy.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

24. Pytanie dotyczace pkt. 216
Czy Zamawiajacy zechce uznaé za rownowazne rozwigzanie, w ktorym dla sekwencji EPI,
maksymalny wspotczynnik ETL wynosi 255? Réznica 1 w stosunku do wymaganej jest znikoma i nie

ma absolutnie zadnego wptywu na jakos¢ uzyskiwanych w tym zakresie obrazow. Wynika ona ze
sposobu liczenia (od 1 do 256 lub od 0 do 255)

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

25. Pytanie dotyczace pkt. 218

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie, w ktorym minimalny czas TE dla matrycy 256x256 w
sekwencji 3D GRE wynosi 0,32ms?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze,

26. Pytanie dotyczace pkt. 219 i 220
Zamawiajgcy we wskazanych punktach premiuje dokfadnie to samo rozwigzanie o bardzo krétkim
czasie echa. Oferujgcy otrzymuje zatem dwa razy punkty za tg sama funkcjonalnosé. Prosimy o
wykreslenie punktu 219 i premiowanie tej unikalnej funkcjonalnosci jednokrotnie.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ.

27. Pytanie dotyczace pkt. 224
Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania system MRI, ktérego konsola operatorska pozwala na
nagrywanie badan pacjentow na nosnikach DVD, ale nie umozliwia tej funkcjonalnosci na CD. Wynika
to z faktu, ze nowoczesne systemy MR generujg bardzo duze ilosci danych, co powodowatoby
koniecznos¢ zapisu jednego badania na kilku plytach CD. Funkcjonalno$é ta zostanie zachowana na
stacjach lekarskich oraz na systemie PACS/RIS poprzez duplikator do wypalania plyt z wynikami
badan dla pacjenta. Pozytywna odpowiedz umozliwi nam ziozenie waznej oferty.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

28. Pytanie dotyczace pkt. 227
Nowoczesne systemy posiadajg bardzo szybkie rekonstruktory, pozwalajace na wydajng prace z
szybkim podgladem generowanych obrazéw. Skraca to czas obrébki badar i zwieksza przepustowosé
pracowni. Czy Zamawiajacy zwiekszy zatem wymog odnosnie szybkosci do minimum 75000 obrazéw/
s? Alternatywnie sugerujemy wprowadzenie punktacji powyzej 100.000 obrazow/s.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ.

29. Pytanie dotyczace pkt. 249-256

Zawracamy sig do Zamawiajgcego z prosbg o dopuszczenie jako réwnowazne do aktualnie
wymaganego, rozwigzania opartego dna 2 serwerach o tacznej pojemnosci pamieci RAM 128GB, 4
procesorach, oraz pojemnosci macierzy netto = 5,0 TB, mogacych tacznie przetwarzac jednoczenie 60
000 warstw.

Uwazamy, ze takie rozwigzanie jest znacznie bardziej korzystne dla Zamawiajgcego, gdy gdyz
zapewnia redundancije pracy systemu w przypadku awarii komponentéw sprzetowych, pozwala lepiej
dystrybuowa¢ zasobami sprzetowymi, natomiast 60 000 przetwarzanych jednoczesnie warstw jest w
petni wystarczajgce i znacznie przewyzsza opisane w pozniejszych punktach wymagania
(standardowe badanie MR nie przekracza z reguty 2000-3000 tysiecy warstw, co przemnozone przez
liczbe uzytkownikéw daje zapotrzebowanie na maksymalnie 20-30 tys. Przetwarzanych warstw.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.
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30. Pytanie dotyczace pkt. 294
Zawracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o dopuszczenie jako réwnowazne rozwigzania, w ktérym
uzytkownik moze stworzyé dedykowany protokét wyswietlenia dla multiparametryczego badania
prostaty w ktérym sekwencje uwzglednione w wytycznych PIRADS bedg wyswietione w sposéb
jednolity. Nalezy zauwazy¢, iz w olbrzymiej wiekszosci szpitali w Polsce proces raportowania jest
wykonywany w systemie opisowym klasy RIS posiadajgcym szablony opiséw, ktére mozna
wykorzystaé do okreslenia standardowego szablonu opisu zgodnie z wytycznymi PIRADS.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

31. Pytanie dotyczace pkt. 296
Czy Zamawiajacy uzna za réwnowazne zaoferowanie systemu z dedykowana aplikacjg do wizualizacji
i automatycznej oceny w czasie zmian w obrebie badan gtowy MR realizujgcg rowniez $ledzenie
degeneracyjnych zmian w moézgu?
Przy uruchomieniu aplikacii system w sposéb w petni automatyczny (bez zadnych dziatan
uzytkownika) dokonuje rejestracji badan tego samego pacjenta, dajac rowniez mozliwosé wyboru
protokotow wyswietlenia danych.
Aplikacja na podstawie automatycznej fuzji w sposéb automatyczny pokazuje réznice w intensywnosci
sygnatu miedzy dwoma seriami. Obszary o zwigkszonym sygnale i obszary o zmniejszonym sygnale
majg swoj przypisany kolor, ktéry jest widoczny na fuzji.
Aplikacja wyposazona jest w wbudowane narzedzia do segmentaciji i edycji zmian w 3D.
Jezeli jest ono bardzo istotne z punktu widzenia Zamawiajgcego wprowadzenie go jako wymogu
opcjonalnego dodatkowo punktowanego. Pozostawienie aktualnego zapisu moze skutkowaé
niemoznoscig zlozenia przez nas oferty spetniajgcej wymagania.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

32. Pytanie dotyczace pkt. 277

Zamawiajgcy wymaga aktualnie w punkcie 277 rekonstrukcji MPR, MIP i VRT na min. 10
stanowsikach jednoczesnie. Rekonstrukcja VIP jest bardzo istotnym potgczeniem technik MIP i VRT |
pozwala na bardzo szybka, wygodng i efektywng ocene naczyniowg z uwzglednieniem odleglosci i
sposobu dziatania ludzkiego wzroku, co w praktyce eliminuje dyskomfort zwigzany z korzystaniem z
rekonstrukciji typu MIP (np. naktadanie sie struktur o podobnej wartosci HU na siebie). W zwigzku z
powyzszym wnosimy i wprowadzenie wymagania obligatoryjnego lub opcjonalnego i przyznanie
punkow za zaoferowanie techniki VIP, ktora w istotny sposob przyczynia sie wzrostu efektywnosci
oceny badan. Wigce] informacji na temat Volume Intensity Projection oraz korzysci ptyngcych z
zastosowania tej techniki mozna znalezé w  wielu uznanych  publikacjach, np.
(hitps://pubs.rsna.org/doi/pdf/10.1 148/rg.256055037)
W zwigzku z powyzszym wnosimy o wprowadzenie dodatkowego wymagania obligatoryjnego lub
opcjonalnego punktowanego (TAK — 5pkt, NIE — 0 pkt) za zaoferowanie rekonstrukciji typu Volume
Intensity Projection (VIP).

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

33. Pytanie dotyczace pkt. 292
W dobie choréb onkologicznych, niezwykle istotnego znaczenia nabierajg aplikacje pozwalajace na
efektywne i szczegotowe analizy rozwoju zmian nowotworowych. Aby realizowaé to sprawnie, firmy
implementujg w swoich rozwiazaniach narzedzia klasyfikacji, w tym automatyczne, ktore pozwalajg na
przyspieszenie procesu opisywania badan i jednoczeénie zwigkszajg jakos¢ diagnostyczna. Whosimy
zatem o wprowadzenie dodatkowej punktacji za zaoferowanie oprogramowania do automatycznej
klasyfikacji zmian nowotworowych zgodnie z wigksza iloscig wbudowanych fabrycznie w
oprogramowanie kryteriow, niz tylko RECIST oraz WHO, np.:
- Kryteria: WHO, RECIST - 0 pkt
- Kryteria: WHO, RECIST 1.0, RECIST 1.1, PERCIST = 5 pkt
- Kryteria: WHO, RECIST 1.0, RECIST 1.1, CHOI, PERCIST, mRECIST - 10 pkt

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.
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34. Pytanie dotyczace pkt. 326-327
Prosimy o informacje jakie aktualnie urzadzenia diagnostyczne (typ, model, producent/serwis)
konieczne do podigczenia w ramach odstawy systemu PACS/RIS posiada Zamawiajgcy. Prosimy
rowniez o podanie namiarow kontaktowych do firm serwisujacych wiw urzadzenia w celu wystgpienia
0 stosowne wyceny ustug serwisowych.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajgcy informuje, iz w ramach dostawy systemu PACS/RIS
bedzie wymagat od Dostawcy podigczenia wszystkich urzadzen wymagajgcych wspdtpracy
z systemem.

35. Pytanie dotyczace 326-327
Prosimy o informacje z jakich systemow informatycznych aktualnie Zamawiajacy korzysta (systemy
PACS/RIS/HIS). Z uwagi iz Zamawiajgcy wymaga przeprowadzenia migracji danych prosimy o
podanie ilosci aktualnie zarchiwizowanych informacji (badania DICOM), podania zrodta ich migraciji
(noéniki zewnetrzne, macierze). Prosimy o informacje czy Zamawiajgcy ma dostep do danych
niezbednych do migracji (hasta dostgpowe, etc.) oraz czy w ramach migracji oprécz danych
obrazowych Wykonawca ma dokonaé migracji danych opisowych.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgey informuije, iz:

- system HIS

Producent: Asseco Poland S.A.
model: Infomedica

wersja: 4.52.1

- system RIS

Producent: SoftLab

model: Orion

wersja: 1.4.543.0

- system PACS

Producent: Carestream Health System
model: -

wersja: 11.4.1.0

36. Pytanie dotyczace 326-327

Prosimy o informacje z jakich systemow klasy HIS Zamawiajgcy aktualnie korzysta (producent, typ,
wersja oprogramowania)

Odpowiedz Zamawiajgcegqo:
HIS

Producent: Asseco Poland S A.
model: Infomedica

wersja: 4.52.1

HL7 wersja 2.x

37. Pytanie dotyczace 326-327
Zamawiajgcy wymaga by producent oferowanego oprogramowania PACS/RIS byt rowniez autorem
systeméw/aplikacji do generowania piyt dla pacjentow. Prosimy o informacje z jakich urzgdzen
duplikujacych ptyt CD/DVD aktualnie Zamawiajgcy korzysta (typ, model, producent)

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy wyjasnia, iz wraz z dostawag systemu PACS/RIS bedzie
rowniez wymagat dostawy duplikatora.

38. Pytanie dotyczace 326-327
Zamawiajgcy wymaga dostarczenia modutu teleradiologii. Prosimy o informacje z jakiego dostawcy
ustug Zamawiajgcy aktualnie korzysta (typ, rodzaj wysytanych badan w ustugi teleopiséw) oraz czy
ewentualne koszty integracji systemowej ponosié bedzie Wykonawca czy Zamawiajacy.

Odpowied? Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ. Ponad to Zamawiajacy informuje, iz wszystkie koszty
ponosi Wykonawca.
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39. Pytanie dotyczace 323-327
Prosimy o doprecyzowanie wymogu zapisu dot. koniecznosci podigczenia i skonfigurowania

udostepnionych przez placéwke urzgdzen diagnostycznych standardu DICOM. Czy koszty integracii
ponosi¢ bedzie Zamawiajgcy czy tez Wykonawca?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ Zat nr 2 — korekta.

40. Pytanie dotyczace pkt.238

Prosimy o podanie ilosci stacji opisowych (producent oprogramowania diagnostycznego) koniecznych
do podigczenia w ramach systemu RIS/PACS.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy wyjasnia iz Wymaog okresla punkt 328, nie 238, i dotyczy
20 stanowisk.

Niniejszy dokument stanowi integralna cz §¢ SIWZ i jest wiazacy dla wszystkich Wykonawcéw

ubiegajacych sie o udzielenie niniejszego zaméwienia publicznego.

Wyk. w1 egz
1/ strona internetowa

1/ ala
Druk: EFK
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